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AREA ESCLUSA DA PROGETTO
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distribuzione

cibo

ZONA  LAVAGGIO

SPOGLIATOIO
Addetti Mensa

WC
M

WC HP

WC

DISIMPEGNO

DEPOS.
detersivi

Lavabo

Apribile con

anta a ribalta

Apribile con

anta a ribalta

Apribile con

anta a ribalta

Apribile con

anta a ribalta

Armadietti

Tavolini da

appoggio

Cestini

4.63
1.20

Lavabo

Bancone

REFETTORIO

Lavabo

1.15

2.2
5

2.90

Armadio

in acciaio

Carrello

5.8
6

8.99

4.68

1.45 1.49

so
gli

a H
:1.

50

ZONA
ATTREZZATURE 2.10

4.68

1.9
1

lavelli

H. 2.90

5.12
1.20

5.45
8.85

Apribile con

anta a ribalta

-3,20 mt

1

2

3

G

G

divisorio in muratura

h.1.50 mt

BLOCCO AULE

BLOCCO PALESTRE

CORRIDOIO

BLOCCO UFFICI

BLOCCO LABORATORI

LEGENDA NUOVE COSTRUZIONI

POSIZIONAMENTO DI MANIGLIONI M

GRIGLIE DI TRANSITO  G  dim. 20x40 cm

SU SERRAMENTI INTERNI

GM

PIANTA PIANO SEMINTERRATO

INDICAZIONE NUOVE COSTRUZIONI

INDICAZIONE NUOVE COSTRUZIONI
PIANTA PIANO SEMINTERRATO
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1
Accesso locali accessori della refezione

2
Vista interna del locale refettorio

3
Vista interna del locale refettorio
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